
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_17.08.2021              Енакиево        № 646 
 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении перечня  

мест, на которых возможно 

расположение объектов сезонной 

выездной торговли 

 

 

 

 На основании пункта 2.1. Методических рекомендаций по организации сезонной 

выездной торговли и торговли в местах посадки/сбора урожая плодоовощной продукции и 

бахчевых культур, утвержденных Распоряжением Министерства промышленности и 

торговли Донецкой Народной Республики от 09 августа 2021 № 54, согласно пункту 4.1. 

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью 

удовлетворения покупательского спроса населения города Енакиево на плодоовощную 

продукцию отечественного производства 

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

 

 1. Утвердить перечень мест, на которых возможно расположение объектов сезонной 

выездной торговли (прилагается). 

  

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Главному специалисту отдела торговли   и   агропромышленного   комплекса 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 

официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  

 

                                                                    

Глава администрации 

города  Енакиево                                                                                         

 

 

 

 

 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

                                                                                        Распоряжением  главы   

                                                                             администрации города Енакиево                                                                                               

                                                                                                   от 17.08.2021 № 646 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест, на которых возможно расположение 

объектов сезонной выездной торговли 
 

№№  

п/п 

Адрес  

1. г. Енакиево, пгт Косунь, ул. Пшеничного (район дома № 92) 

 

2. г. Енакиево, пос. Старопетровское, ул. Лысенко, (район дома № 6) 

3. г. Енакиево, пгт Корсунь, ул. Пшеничного (район здания № 17а) 

 

 

 

Главный специалист отдела торговли 

и   агропромышленного   комплекса  

администрации города Енакиево                                                               


